Et cimiterium consecratum. 
Et fuerunt vocati Guillelmus Tayana, Petrus Noguera, Guillelmus Domenech, Petrus de Monte, 

Bernardus dez Clergue, Berengarius za Sala en Company, Franciscus Rocha, Berengarius Fontanils, 
Berengarius Rocha, Jacobus Mangri parrochiani dice ecclesie qui iurati dixerunt quod Bernardus 
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Fontanils non vult sollempnitzare matrimonium cum coniuge sua. Item Bernardus Mora fornicator 
vel adulterat cum Maria et prolem habet ex ea. Item Guillelmus Morera et Petrus Johanni duxerunt 
uxorem diu est et volunt sollempnitzare. Cetera recte. Guillelmus Colmerius presbiter regens 
predictam ecclesiam iurat et dixit quod Guillelmus Bach prepositus de Vallromanes tenet publice 
mulierem ex qua II vel III filias procreavit et est carnifex et revenditor mercimoniorum.

PRIMIÀ  (PREMIÀ)
Die lune sequenti anno quo supra (11 Gener 1305) idem dominus episcopus visitavit ecclesiam 

Sancti Petri de Primiciano et tonsoravit istos: Petrus Loret, Simon Rosseylo tonsorati. Et post hoc 
fuerunt vocati Petrus Castelar, Macia Castelar, Eymericus za Sala, Guillelmus Romin, Berengarius 
Colomer et Berengarius Ticionis qui iurati dixerunt quod Petrus Galifa coniugatus adulteravit publice 
cum Ferraria Boteyla et prolem habet ex ea  et promisit sub pena XX solidos numquamm esse cum 
ea et iterum rediit et penam solvit. Item Petrus Morera comitit incestum cum Maria filia Petri Ticonis 
quam tenet publice in domo propria et filios habet. Item dixerunt quod en Galifa mutuat ad usuras 
in ludo XI pro XII.

Fol. 13 vto.                                                                                                           VILLASSAR  (VILASSAR)
Die martis sequenti anno predicto (12 Gener 1305). Idem dominus episcopus visitavit ecclesiam 

Sancti Genesii de Villassar et tonsoravit hos III qui secuntur: Petrus de Tuchet, Berengarius za Tiyla, 
Petrus dez Casals tonsorati. Et post hoc vocavit Arnaldus dez Colomer, Geraldum dez Colomer, 
Bernardus za Riera et Berengarius Oliu qui iurati dixerunt quod Guillelmus zes Eroles dimissa 
Geralda uxore propia adulteratur publice cum Sancia quam tenet in domo. Item dicta Geralda 
adulteratur publice cum rectore capelle Sancti Vicenti ex qua prolem genuit. Arnaldus Fonoyleda 
rector dicte capelle dixit per sacramentum se dictam Geraldan publice tenuisse sed bene est annus cum 
dimidio quod abiuravit eadem. Item Geraldus Juliani relicta Saura de Boscho uxor propia adulteratur 
publice cum Ferraria uxor cuiusdam Guillelmus Saur. Item dicta Saura de Boscho adulteratur publice 
cum Petro Isarni soluto. Item Alexandri Isany dicitur publice contraxisse matrimonium cum Angnes 
den Arayó et non vult consumare incontinenti et vocati per dominum episcopum recognoverunt 
matrimonium et refirmaverunt. Arnaldus de Muntserrat rector predicte ecclesia dixit predicta omnia 
esse vera. Cetera recte.